
 1 

         Radom, dn. 2011-07-29. 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę środków czysto ści  

dla potrzeb jednostek Policji Mazowsza 
 

Nr sprawy 120/2011  
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 27.06.2011r. do godz. 1100 
wpłynęły dwie oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA  Nr 1 
PPHU WOLPRESS Sp. Jawna K. Prus G. Prus, 26-600 Radom 
ul. Tartaczna 3/5 
Cena brutto – 244 864,64 zł  
 
OFERTA Nr 2 
MERIDA Sp. z o.o., 53-015 Wrocław Karkonoska 59 
Oddział Radom, 26-613 Radom Aleja Wojska Polskiego 48 
Cena brutto – 226 506,81 zł 
 
Zamawiający wystąpił do oferenta oznaczonego nr 2, tj. MERIDA Sp. z o.o., zgodnie z art. 87 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, z informacją o poprawieniu w jego ofercie omyłek rachunkowych w załączniku nr 1: 
W poz. 33 kolumna „Wartość brutto” jest 233,84 winno być 2 204,16 
W poz. RAZEM kolumna „Wartość brutto” jest wpisane 224 536,49 a winno być 226 506,81 

 
 

Ocena ofert 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 

Porównanie ofert 
 

Kryterium oceny ofert: 
100% - cena brutto w ramach poszczególnych zadań 
 
Zamawiający przewidział w SIWZ zastosowanie aukcji elektronicznej. 
Zgodnie z art. 91a ust. 1 aukcję elektroniczną przeprowadza się, jeśli złoŜono co najmniej trzy oferty 
niepodlegające odrzuceniu. 
 Wpłynęły dwie waŜne oferty. 
 

Numer oferty Cena oferty 
1 244 864,64 zł 
2 226 506,81 zł 

  
Oferent oznaczony nr 2 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie, a cena przez niego zaproponowana mieści się w 
środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 2 
MERIDA Sp. z o.o., 53-015 Wrocław Karkonoska 59 
Oddział Radom, 26-613 Radom Aleja Wojska Polskiego 48 
 
 Umowa z wybranym Wykonawcą zawarta zostanie nie wcześniej niŜ po upływie 5 dni od daty otrzymania 
niniejszego powiadomienia, ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


